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Mød CLAAS i ny liveudsendelse

Med et år 2020 og nu også en start af 2021, der ikke indbyder til nogle af de
vanligt kendte fysiske aktiviteter, har Danish Agro Machinery valgt at gå live
med et særligt CLAAS program torsdag d. 4. marts.

”Sæt dig godt til rette i sofaen, find popcornene frem og nyd 1 times CLAAS
program direkte på CLAAS Danmark på Facebook” – sådan lyder opfordringen
fra Danish Agro Machinery, når de torsdag d. 4. marts kl. 19.30 udsender live-
eventet ”CLAAS by Night”.

Både lokale og nationale arrangementer er grundet COVID-19 aflyst. Senest
blev Agromek aflyst, men også mange lokale arrangementer, hvor CLAAS



forhandlerne ofte mødes med kunderne, blev aflyst i 2020. ”Vi ser et reelt
behov for at mødes og være i dialog med vores kunder, og derfor præsenterer
vi CLAAS i et nyt format torsdag d. 4. marts kl. 19.30”, fortæller Dorte Staun
Nielsen, marketingkoordinator hos Danish Agro Machinery.

CLAAS by Night er en liveudsendelse, som kan følges direkte på Facebook
samt på Danish Agro Machinery’s hjemmeside. Eventet finder sted i den nye
udstillingshal hos Vinderup Maskiner på Mors. Her giver de danske
produktchefer fra CLAAS en spændende gennemgang af CLAAS traktor,
mejetærsker og finsnitter - og der vil også være mulighed for at vinde fede
CLAAS præmier undervejs.

Fokus på chaufføren af maskinerne
CLAAS by Night gør det muligt at komme helt tæt på maskiner – altså i
virtuel forstand. Der vil bl.a. blive budt indenfor i kabinen, hvor man kan se
og høre om det populære CEMOS system, som både findes i CLAAS traktorer,
mejetærskere og finsnittere. ”Vi har et generelt fokus på chaufføren i
maskinerne, herunder CEMOS, betjening og komfort”, fortæller Dorte Staun
Nielsen og fortsætter: ”Vi inddrager desuden en montør, der arbejder med
CLAAS service til dagligt for at høre nærmere om hans hverdag inde i
maskinerne.”

Noget ganske særligt ved live-udsendelser på Facebook er muligheden for at
interagere med seerne direkte. Det betyder, at det er muligt at stille et
spørgsmål og få svar direkte i udsendelsen, hvilket må være noget af det
tætteste på en ”rigtig” dialog i disse tider.

”Vi kan garantere, at det er værd at se med torsdag d. 4. marts kl. 19.30”,
forsikrer Dorte Staun Nielsen.

Indhold i udsendelsen:

• Den nye generation LEXION 8900 TERRA TRAC
• Med en montør på arbejde
• Traktor: AXION 960 stage V
• Finsnitter med majsbord: JAGUAR 990 + ORBIS 750

Se med torsdag d. 4. marts på https://fb.me/e/1X26Zbgp5 eller på
https://danishagromachinery.dk/nyheder/claas-by-night
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Danish Agro a.m.b.a.

Danish Agro koncernen består af en række agroindustrielle selskaber i ind- og
udland. De har alle den overordnede målsætning - i et tæt samspil med kunderne
- at medvirke til værdiskabende løsninger på de enkelte bedrifter. Koncernen er
beskæftiget inden for salg af foderblandinger, råvare- og vitaminforblandinger,
gødning, planteværn, såsæd og energi samt køb af afgrøder fra landbruget.
Endvidere forhandler koncernen en række stærke maskinbrands til landbruget
samt driver en omfattende kæde af hobby- og fritidsforretninger. Danish Agro
Koncernen beskæftiger ca. 5.000 medarbejdere og vil i 2021 have en omsætning i
niveauet 37-38 mia. kr.

Kontaktpersoner

Thomas Mørch
Pressekontakt
Kommunikationsdirektør
thmo@danishagro.dk
+45 28185797

mailto:thmo@danishagro.dk
tel:+45 28185797

